Общество с ограниченной
ответственностью «Компания»
(ООО «Компания»)

ПРИКАЗ

23.03.2020 № 135-к

г. Минск

О переходе на дистанционную
работу Ивановой И.И.

В связи с распространением острой респираторной вирусной инфекции
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: f]ИВАНОВОЙ Иванне Ивановне, бухгалтеру, перейти на дистанционную работу с 23.03.2020 по 19.04.2020 с сохранением прежних трудовых функций и должностного оклада.
[bookmark: _GoBack]
	Основание:
	1. Заявление Фамилия И.О. от 23.03.2020.
2. Дополнительное соглашение от 23.03.2020 № 2 к трудовому договору от 01.08.2018 № 26.

	Директор общества
	Подпись
	П.П. Петров

	С приказом ознакомлена
	Подпись
	И.И. Иванова
23.03.2020